
//, . íftť/uiÉ .'/7ť)"1i*//l

SMLoUVA o DlLo č. 0139112016
uzavřená podle s 2586 a nás|. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník,

(dá|e jen ,,občanský zákoník',)
Smluvní strany

Objednatel :

Adresa:
z3 kterou jedná:
tco:
Bankovní spojení:
Cís|o Účtu:
(dá|e jen,,objednate|.,)

a

Zhotovitel :

Adresa:
Zastoupený:
tco:
D|Č:

česká republika - Katastrátní úřad pro Liberecký kraj
oSS zřízena zákonem č. 359/1992 Sb.
Rumjancevova ulice c. p. 149110, 460 65 Liberec 1

Ing' Lubomír Týč - ředite| Katastrá|ního Úřadu pro Liberecký kraj
00213713
ČNg Ústi nad Labem
11522461t0710

il.

Michal Ba|áž
PrůběŽná 37013,466 04 Jab|onec nad Nisou
Micha| Ba|áŽ
75576228
c28302282538

Bankovní spojení: 2246261023/0800 Česká spořite|na
Zapsaný v: Živnostenském úřadu Magistrátu města Jab|once nad Nisou,

ZL č,. i. 53033/2016
(dá|e jen,,zhotovite|..)

Předmět smIouvy
1. Předmětem sm|ouvy je závazek zhotovite|e provést pro objednate|e Úpravy betonové

pod|ahy pro insta|aci pojízdných regá|ů v místnosti č. 1-10 Dokumentace katastru
nemovitostí v přízemí budovy Katastrá|ního pracoviště na Střelnici 2956 v České Lípě
d|e odstavce 2. na své nák|ady a své nebezpečí včas, řádně a kvalitně a poskytnout
da|ší p|nění uvedená v této sm|ouvě včetně jejich budoucích změn a dodatků (dá|e jen
dílo).

2. Zhotovite| se zavazuje provést dí|o v sou|adu se zadávací dokumentací veřejné
zakázky c' j. KU-0139112016-500-1001 (dá|e jen ZD) a snabídkou na tuto veřejnou
zakázku, která tvoří pří|ohu č. 1 této sm|ouvy, v rozsahu č|. Il|. této sm|ouvy.

3. objednate| se zavazuje toto řádně splněné dílo převzít a zap|atit jeho cenu sjednanou
v č|. V. této sm|ouvy o dí|o.

4. Smlouva se uzavírá na zák|adě výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku ma|ého
rozsahu ,,KP Česká Lípa _ kompresní skříně...

Rozsah díla
Dí|o obsahuje:
- odstranění stávající pod|ahové krytiny - |ino|ea cca 72 m2, jeho odvoz a ekologickou

likvidaci;
- opravu podlahy po odstranění krytiny, její vyrovnání a přebrouŠení na parametry

poŽadované k insta|aci regálových ko|ejnic. Stěrky a samonive|ační směsi musejí být
svými v|astnostmi vhodné pro pouŽití do prostor s intenzivní zátěŽí,Zadavate| poŽaduje
v nabídce dek|arovat hodnotu tvrdosti stěrky příp. vhodnost jejího pouŽití do veřejných
prostor s intenzivní zátěŽí;

- zhotovení dráŽek o rozměrech cca d 4400 x š 200 x v 80 mm Ve stávající betonové
pod|aze pro u|oŽení kolejnic d|e propozic dodavate|e regá|ů (viz pří|oha č' 4 _
rozmístění regá|ů),

- za|ití koIejnic instaIovaných dodavateIem regá|ů do podIahy betonem, zednické
začištění;

- poloŽení cca 72 m2 zátěŽového PVC minimální zátěŽové třídy 33. Při pok|ádce mohou
být pouŽita pouze certifikovaná lepidla označená značkou EC1 s ve|mi nízkými či

ilt.



Žádnými emisemi těkavých organických |átek. PVC bude moŽné poloŽit aŽpo změření
v|hkosti pod|ahy, pokud naměřené hodnoty budou odpovídat normovým hodnotám;

. provedení komp|etního Úk|idu místnosti po provedených pracích'

lV. Termíny a místo plnění
,í. Termínv

Zahájení díla: 1 . 8. 2016
Ukončenídí|a: 30. 9. 20'16
Ukončením dí|a se rozumíjeho řádné protoko|ární předání bez vad a nedodě|ků včetně
předání příslušné dokumentace.
Zhotovite| není v prod|ení se sp|něním svých povinností, pokud toto zdrŽení není
způsobeno z důvodů na straně zhotovite|e, nebo pokud je splnění závis|é na
spo|upůsobení objednate|e a ten je v prod|ení (není podepsaná sm|ouva, nevyda|
příslušné rozhodnutí, stanoven í výdajů apod. )

2. Místo plnění:
Katastrá|ního pracoviště na Stře|nici2956 v České Lípě'

V. Cena za dí|o
1. Ce|ková cena za dí|o je stanovena

kteý je nedí|nou součástí této sm|ouvy.

Ce|ková cena bez DPH
DPH 21%
Ce|ková cena včetně DPH (zaokr.)

na zák|adě poIoŽkového rozpočtu dí|a,

112'340,00 Kč
23.591,40 Kč

135'931 ,40 Kč

2. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou cenu
včetně DPH, způsobem uvedeným v č|. V|. P|atební podmínky.

3. Cena obsahuje veškeré výdaje zhotovite|e spojené s plněním díla (nák|ady
na dopravu, pojiŠtění, stavební a insta|ační práce, nák|ady zhotovite|e nutné pro
vybudování, provoz a demontáŽ zařízeni potřebného k provedení dí|a na místě
dodání, zvýšené nák|ady vznik|é vývojem cen vstupních nák|adů apod.). Dohodnutou
cenu d|e odst. 1' ne|ze překročit vyjma změny sazeb DPH nebo v případě, Že se
během provádění dí|a objeví skutečnosti, které neby|o moŽné předvídat. Práce a
dodávky sjednané v této smIouvě, které nebudou po dohodě smIuvních stran
provedeny, budou posuzovány jako méněpráce a budou od ce|kové ceny odečteny'
Práce a dodávky nad rámec této sm|ouvy (neobsaŽené v po|oŽkovém rozpočtu)
budou posuzovány jako vícepráce a budou k ce|kové ceně připočteny' Vznik|é
méněpráce nebo vícepráce musí být neprod|eně po jejich zjištění odsouh|aseny
objednate|em a potvrzeny dodatkem sm|ouvy o dí|o oprávněnými zástupci zhotovite|e
a objednate|e a doloŽeny po|oŽkovým rozpočtem s pouŽitím jednotkových cen
uvedených v po|oŽkovém rozpoÓtu dí|a.

4. Sjednaná cena je p|atná do 31. 12' 2016.

Vl. Platební podmínky
1. objednate| neposkytne zhotovite|i zálohu'
2' Uhrada za p|nění proběhne jednorázově po protoko|árním předání a převzetí dí|a

a po odstranění všech vad a nedodě|ků zapsaných v předávacím protoko|u. K datu
předání a převzetí vystaví zhotovite| daňový dok|ad /fakturu/ v |istinné podobě a předá
jej objednate|i. Nedílnou součástí faktury bude vzájemně odsouh|asený po|oŽkový
soupis skutečně provedených prací a dodávek. Bez tohoto soupisu bude faktura
zhotovite|i vrácena.

3. Sp|atnost daňového dok|adu - faktury je sjednána v délce 21 ka|endářních dní ode
dne doručení faktury objednateli.

4. objednate| je povinen uhradit fakturu do 21 ka|endářních dnů ode dne doručení
faktury po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení d|e bodu V|||. odst. 5..
objednate|je oprávněn pozastavit úhradu faktury v případě, Že při předání dí|a budou



V zápise o předání a převzetí dí|a uvedeny jakéko|iv vady a nedodělky a uhradit jí aŽ
po jejich odstranění.

5. objednate| je oprávněn před up|ynutím doby sp|atnosti vrátit zhotovite|i
bez prop|acení fakturu, která neobsahuje předepsané ná|eŽitosti.

Vll. Smluvní pokuty
1. SmIuvní pokuta za prod|ení zhotovitele s provedením dí|a činí 0,05% z ce|kové ceny

dí|a za kaŽdý započatý ka|endářní den prod|ení'
2. SmIuvní pokuta za prodIení zhotovite|e s odstraněním vad a nedodě|ků činí 0,05%

z ce|kové ceny dí|a za kaŽdou vadu a nedodělek a kaŽdý započ,atý ka|endářní den
prodIení.

3. Sm|uvní pokuta za vady a nedodě|ky dí|a zjištěné objednate|em v záruční době činí
0,05% z ce|kové ceny dí|a zakaŽdou vadu a nedodě|ek a ka|endářní den jejich trvání
ode dne nás|edujícího od převzetí rek|amace, pokud zhotovite| vadu nebo nedodě|ek
neodstraní do patnácti ka|endářních dnů od doručení rek|amace, případně ve |hůtě
sjednané s objednate|em.

4. Sm|uvní pokuta za prod|ení objednate|e se zap|acením ceny dí|a činí 0,05% z celkové
ceny dí|a za kaŽdý započatý ka|endářní den prod|ení.

5' Sp|atnost sm|uvních pokut se sjednává na 21 ka|endářních dnů ode dne doručení
jejich písemného vyúčtování.

6. SmIuvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou.
Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení sm|ouvy, které k vyúčtování pokuty
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sm|uvní pokuty.

7. Strana povinná se musí k vyúčtování vyjádřit nejpozději do 10 pracovních dnů
ode dne obdrŽení, jinak p|atí, Že s vyúčtováním souh|así. Vyjádřením se v tomto
případě rozumí písemné stanovisko strany povinné.

8. Nesouh|así-|i strana povinná s vyÚčtováním pokuty, je povinna písemně ve sjednané
|hůtě d|e odst. 7 sdě|it straně oprávněné důvody, pro které vyúčtování pokuty
neuznává.

9. Pokutu |ze up|atnit nejpozději do 12 měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování pokuty
vznikl. Marným uplynutím této |hůty nárok na zap|acení pokuty zaniká.

10. Pokud nebude pokuta uhrazena včas, stanovuje se Úrokza prod|ení 0,05% z celkové
odměny za kaŽdý započatý kalendářní den prodlení.

11' Sm|uvní pokuty nemají v|iv na případný nárok na náhradu škody a na odstoupení od
smlouvy.

VI||. Předání díla
1. Zhotovite| splní svou povinnost provést dí|o jeho řádným zhotovením a předáním

objednate|i. Řaon1im zhotovením pro úče|y této smlouvy se rozumí dí|o, které nebude
vykazovat Žádné vady a nedodě|ky bránící provozu, bude schopné bezvadného
provozování a bude řádně vyk|izené. okolní p|ochy dotčené prováděním dí|a budou
uvedeny do původního stavu

2' Dí|o se předává a přejímá v přejímacím řízení, o předání a převzetí dí|a jsou sm|uvní
strany povinny pořídit protoko| o předání a převzetí prací, který sestaví zhotovitel.
V předávacím protoko|u bude uvedeno zejména:

datum předání,
předmět přejímky,
soupis zjištěných vad a nedodě|ků,
dohodu o opatřeních a |hůtách k odstranění vad a nedodě|ků,
seznam pří|oh a dokumentů, které se předávají d|e odst' 3,
proh|ášení zhotovite|e, Že dodávku předává,
proh|ášení objednate|e, Že dodávku přejímá.

3. Zhotovite| předá pověřenému zástupci objednate|e nezbytné dok|ady v českém
jazyce, zejména:
_ soupis skutečně provedených prací a dodávek;



tx.

_ v případě odchylek od ZD popis a zdůvodnění odchy|ek skutečného provedení s
informací, zda a kdy by|y tyto odchy|ky schvá|eny;

- zápisy o provedených měřeních;
_ dok|ady o pouŽitých materiá|ech obsahující dek|araci tvrdosti stěrek, zátěŽové třídy

pouŽitého PVC, certifikáty Iepide|;

- proh|ášení o shodě na pouŽité výrobky d|e $ 13 zákona č,' 22l1997 sb. Sb., kterým
se stanoví technické poŽadavky výrobky.

Nebudou-|i tyto dok|ady při předání řádně připraveny, není objednate| povinen dí|o
převzít.

4. Zhotovite| se zavazuje předat objednate|i řádně zhotovené dí|o do pěti pracovních dnů
od jeho zhotovení. objednate| se zavaz|Jje do pěti pracovních dní od doručení
písemného oznámení zhotovite|e, že je dí|o zhotoveno, budou-|i sp|něny da|ší
ná|eŽitosti této sm|ouvy, dí|o převzít. objednate| je oprávněn převzít dí|o
is případnými drobnými vadami a nedodělky, které nebudou bránit řádnému
provozování, pokud tyto drobné vady a nedodě|ky zhotovite| odstraní v dohodnutém
termínu' Pokud zhotovite| drobné vady a nedodělky v dohodnutém termínu
neodstraní, p|atí, Že dí|o předáno a převzato neby|o.

5. o odstranění vad a nedodě|ků jsou sm|uvní strany povinny pořídit předávací protokol.
6. objednate| si vyhrazuje právo nepřevzít dí|o, které není provedeno pod|e zákona

č.2211997 sb., neodpovídá ČSN, ostatním p|atným předpisům a kva|itě vsoučasné
době poŽadované. Zhotovitel provede opravu nekva|itních prací na svůj nák|ad.

Záruka za dí|o
1 , Záruka na dí|o se poskytuje v dé|ce 60 kalendářních měsíců.
2. Záruč,ní doba zaÓíná p|ynout ode dne převzetí řádně provedeného díla

bez jakýchko|iv vad a nedodě|ků objednate|em. Zhotovite| odpovídá za to,
Že dí|o bude po výše uvedenou záruční dobu způsobi|é pro pouŽití ke sm|uvenému
Úče|u. V případě odstranění rek|amované vady dí|a nebo jeho části počíná p|ynout
záruční doba ode dne převzetí díla nebo jeho části po odstranění vady'

3. Dí|o má vady, tj. odchylky v kva|itě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo parametrech dí|a
čijeho části, oproti podmínkám stanoveným, jest|iŽe provedení dí|a neodpovídá
poŽadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci, v této sm|ouvě a V obecně
závazných předpisech vztahujících se k provedení dí|a. Zhotovite| odpovídáza skryté
vady, jeŽ má dílo v době předání, a za vady dí|a, které se vyskyt|y v záruÓní době
(rek|amační vady). Y záruÓnÍ době zhotovite| neodpovídá za vady, které vznik|y
nedodrŽováním nebo porušením předpisů o provozu a údrŽbě. Za vady díla, které
se projevi|y po záruční době, odpovídá zhotovite| jen tehdy, pokud jejich příčinou by|o
porušení jeho povinností.

4. Zhotovite| se zavazuje v záruční době bezp|atně odstranit reklamační vady do
patnácti kalendářních dnů od doručení rek|amace. Přitom se zavazuje p|nit touto
sm|ouvou sjednané podmínky pro odstraňování rek|amačních vad.

5. Vady dí|a, na něŽ se vztahuje záruka, oznámí objednate| zhotovite|i písemně
bez zbytečného odk|adu po té, kdy je zjisti|. V případě' Že zhotovite| nezahájí
odstranění vad včas, bude na porušení povinnosti písemně upozorněn a nezjedná-|i
nápravu do tří pracovních dnů od doručení tohoto upozornění, má objednatel právo
zajistit odstranění vad na nák|ady zhotovite|e.

6. Up|atněním nároků zvad díla nejsou dotčeny nároky objednate|e na náhradu škody
a smIuvní pokuty'

7.Záruka se nevztahuje na případy poškození zdůvodu neodborného zásahu
a vandalismu, opotřebení, zanedbání povinné údrŽby, znečištění v|ivem Životního
prostředí nebo vnějšími v|ivy a na škody způsobené vyšší mocí.

Další ujednání
1. Zhotovite| a jeho případní subdodavatelé provádějí dí|o na své nák|ady a v|astní

nebezpečí, přebírají v p|ném rozsahu odpovědnost za v|astní řízení postupu prací a
odpovídajíza provádění pracíve vyŽadované kvaIitě a stanovených termínech.

x.



xl.

2' Zhotovite| je povinen V rámci sjednané ceny za dí|o zabezpečit veškeré práce,
dodávky, s|uŽby a da|ší p|nění, kterých je třeba trva|e či dočasně k zahájení,
provedení a dokončení dí|a, zejména:
- zajištění zákazu vstupu nepovo|aných osob do vybavovaných prostor

na pracoviště zhotoviteIe;
. udrŽování pořádku, čistoty a úk|idu na pracovištijakoŽ i v ce|ém prostoru provádění

dí|a. Po zhotovenídíIa předá pracoviště objednate|i uk|izené;
- ekologickou likvidaci veškerého odpadu, vznik|ého při provádění díla;
- zajištění a předání dokladové části specifikované v č|ánku V|||. 3..

2. osoby oprávněné ze strany objednate|e převzít dí|o i osoby oprávněné zhotovite|em
provést předání dí|a a stvrdit tuto skutečnost podepsáním zápisu jsou uvedeny
v č|. X|V' odst. 14 této smlouvy.

3. objednate| zajistí pro zhotovite|e bezplatné připojení k vodě a e|ektrické energii
a poskytne zhotoviteli součinnost nezbytnou pro sp|nění jeho závazku.

4. objednate| je oprávněn kontro|ovat provádění dí|a prostřednictvím oprávněné osoby.
Při zjištění, Že zhotovite| provádí dí|o V rozporu s obsahem této smlouvy nebo
V rozporu se sm|uvními podmínkami této smlouvy, je objednate| oprávněn poŽadovat
na zhotoviteli nápravu věci. oprávněný zástupce objednatele má z důvodu kontro|y
právo přístupu na pracoviště zhotovitele. Při prod|ení zhotovite|e se zahájením prací
a dodávek trvajícím dé|e neŽ týden je objednate| oprávněn od této sm|ouvy odstoupit.

5' Zhotovite| a jeho případní subdodavate|é odpovídají za škody způsobené objednate|i
či třetím osobám svou činností při provádění prací a dodávek.

6. Zhotovitel se zavazuje provádět a koordinovat práce tak, aby neby| ohroŽen chod
Úřadu, zejména h|ukem, prachem, dopravou materiá|u apod.. V případě nutnosti
provádět tyto práce mimo pracovní dobu a o víkendech.

7. Zhotovite| a jeho případní subdodavate|é odpovída1í za plnění všech zákonných,
profesních čijiných povinností vůči svým zaměstnancům. Zejména odpovídají za
dodrŽování předpisů poŽární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdravi při práci na
pracovišti' Zhotovitel odpovídá za zajiŠt'ování koordinace prací při přítomnosti více
firem a vzájemné informovanosti dodavate|ů o rizicích na pracovišti'

8. Zhotovite| včetně jeho subdodavate|ů zodpovídá za to, Že na staveniŠti nebude
vykonávána ne|egální práce ve smyslu zákona č. 43512004 Sb., o zaměstnanosti,
v návaznosti na zákon č. 26212006 Sb., zákoník práce. obě normy ve znění
pozdějŠích předpisů. Toto ustanovení smlouvy má objednate| právo v průběhu
provádění dí|a kontro|ovat. Zhotovite| před|oŽí objednate|i na vyŽádání dok|ady svých
zaměstnanců (povo|ení k zaměstnání, povolení k pobytu' pracovní sm|ouvu).

9. obě sm|uvní strany se dohod|y, Že veškerá písemná korespondence Ve sm|uvním
vztahu bude zas|aná výhradně na adresy uvedené v č|. |. této sm|ouvy.
Korespondovat |ze téŽ eIektronicky prostřednictvím datových zpráv'

Vlastnictví a odpovědnost za škodu
1. V|astníkem všech věcí, s|ouŽících k provedení dí|a, je do doby jeho dokončení

zhotovite|' Nabytí vlastnického práva objednate|e k v|astnímu rea|izovanému dí|u
se řídí přís|ušnými ustanoveními občanského zákoníku a bude p|atit dnem
přejÍmacího řÍzení, respektive dnem převzetídokončeného dí|a objednate|em'

2. Do doby předání díla nese zhotovite| nebezpečí škody na zhotovovaném dí|e, stejně
tak i nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních' které
pouŽívá a pouŽije k provedení dí|a. Zhotovite| nese i odpovědnost za škody
způsobené jeho činností, nebo činností jeho subdodavate|ů, na majetku objednate|e
a na věcech převzatých od objednatele k výkonu své činnosti. Stejně tak zhotovite|
odpovídá za všechny škody, vzniklé v důs|edku provádění dí|a, třetím,
nezúčastněným osobám.

3' Nedí|nou součástí této smlouvy je kopie pojistné sm|ouvy /pojistného certifikátu/
v pří|oze č. 2, jejímŽ předmětem je pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou
zhotovite|em třetí osobě s minimá|ní výší pojistné částky 1.000.000,- Kč. Zhotovite| se
zavazuje, Že po ce|ou dobu trvání této sm|ouvy do chví|e ukončení záruční doby bude



pojištěn ve smys|u tohoto ustanovení a Že nedojde ke sníŽení pojistného p|nění
pod částku uvedenou v předchozí větě.

4. Nák|ady na pojištění nese zhotovite| a jsou zahrnuty ve sjednané ceně dle č|' V.

X|l. Vyšší moc
1. Anijedna ze smluvních stran neodpovídá druhé sm|uvní straně zavýdaje, ztráty nebo

škody vznik|é přímo i nepřímo nás|edkem jakéko|i oko|nosti, na níŽ nemá Žádný
přiměřený vliv, zejména nás|edkem nás|edujících udá|ostí: poŽáru, vichřice, exploze,
povodně, stávky, havárie, obchodní b|okády, vá|ky, Žive|né pohromy, činu
společensky nebezpečného Živ|u, výtrŽnosti nebo opatření nebo Žádosti státního
orgánu. V případě, Že kteráko|i smIuvní strana se z výše uvedeného důvodu ocitne
v prod|ení s p|něním povinnosti vyŽadované sm|ouvou nebo jí bude v jejím p|nění
bráněno nebo jí splnění povinnosti bude znemoŽněno, pak bude po dobu prod|ení
zproštěna povinnosti plnění a termín pro plnění bude prod|ouŽen bez úpravy ceny za
dílo.

2. Uvedené příčiny a nepředvídané události ov|ivňující p|nění kterékoli ze sm|uvních
stran ji nezprostí odpovědnosti v případě, Že se souběŽně dopustí nedba|osti,
nebo v případě, Že nevyna|oŽí řádnou péči, aby napravi|a vznik|ou situaci a řádným
způsobem a s přiměřenou rych|ostí odstrani|a její příčinu.

Xl|l. odstoupení od smlouvy
1. Nastanou-|i u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněnÍ této

sm|ouvy, je povinna to ihned bez zbyteÓného odk|adu oznámit druhé sm|uvní straně
a vyvolat jednání oprávněných zástupců smIuvních stran.

2' objednate| je oprávněn jednostranně bez sankcí odstoupit od smlouvy v případě,
pokud zhotovite| nebude bezvadně p|nit povinnosti vyplývající z této sm|ouvy.

3. Zhotovite| je oprávněn jednostranně bez sankcí odstoupit od sm|ouvy v případě,
pokud objednate| nezabezpečí zhotovite|i pro provedení dí|a odpovídající podmínky.

4. Chce-|i některá ze stran od sm|ouvy odstoupit na zák|adě ujednánÍ ze smlouvy
vyp|ývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením
termínu, ke kterému od sm|ouvy odstupuje.

5' V oznámení o odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od sm|ouvy
odstupuje.

XlV. Závěrečnáujednání
1. Zhotovite| na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smys|u ustanovení s 1764

a nás|edujících občanského zákoníku Ó,8912012 sb..
2. objednatel vy|učuje přijetí nabídky s dodatkem nebo s odchylkou ve smys|u s 1740

odst. 3 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb'
3. Sm|uvní strany se zavazují vzájemně spo|upracovat a poskytnout si veškerou

součinnost a informace potřebné pro řádné p|nění svých závazkŮ vyplývajících z této
sm|ouvy. Sm|uvní strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých
skutečnostech, které jsou nebo mohou být dů|eŽité pro řádné p|nění této sm|ouvy.

4. Práva a povinnosti účastníků sm|ouvy, jakoŽ ida|ší vztahy vyplývající z této sm|ouvy,
které zde nejsou výs|ovně upraveny, se řídí přís|ušnými ustanoveními p|atného
občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se zavazují, Že případné rozpory vyp|ývající z této smlouvy budou řeŠit
zejména cestou vzájemné dohody s cí|em dosáhnout smírného řešení a nap|nění
účelu této sm|ouvy. V případě, Že by k dohodě nedošlo, bude případný spor řešen
soudem přís|ušným pod|e síd|a objednate|e.

6. Vzh|edem k veřejnoprávnímu charakteru objednate|e zhotovite| výslovně proh|ašuje,
Že je s touto skutečností obeznámen a souh|así se zpracováním svých údajů
objednate|em a se zveřejněním této sm|ouvy nebo její části za dodrŽení podmínek
vyp|ývajících z příslušných právních předpisů, ze)ména zákona č.13712006 sb.,
o veřejných zakázkách, zákona č' ,í06/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím
azákona Ó' 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,
všechny normy ve znění pozdějších předpisů.

o



7. Zhotovite| souh|así se shromaŽd'ováním, uchováváním a zpracováním svých
osobních údajů fiména a příjmení, adresy trva|ého, příp. přechodného byd|iště, data
narození, te|efonního čís|a) obsaŽených v této sm|ouvě objednate|em (příp. jeho
zaměstnanci), a to pouze pro Úče|y vedení evidence a majetkoprávní agendy,
projednání ve statutárních orgánech a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření
sm|uv apod', ve kteých jsou tyto Údaje obsaŽeny, tj. vŠude tam, kde |ze uvedením
osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souh|as
je poskytován na dobu neurčitou, nejdé|e však do okamŽiku, kdy pomine účel, pro
který budou uvedené osobní Údaje zpracovány.

8' Vzh|edem k tomu, Že prováděné dí|o je financováno z veřejných prostředků,
je zhotovite| d|e $2 písm. e) zákona C' 32012001 sb.' o finanční kontro|e ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spo|upůsobit při výkonu finanční kontro|y.

9. Tuto sm|ouvu |ze měnit jen na zák|adě souhlasného projevu vů|e obou účastníků
sm|ouvy, a to písemným dodatkem, který je nedí|nou součástítéto sm|ouvy.

10. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, znichŽjedno obdrŽí objednatel
a jedno zhotovitel.

11' Tato sm|ouva vstupuje v platnost a stává se právně účinnou dnem 1' 8' 2016.
12' Tato sm|ouva se uzavírá na dobu určitou a to do doby úp|ného sp|nění

jejího předmětu' nejpozději do 31. 12.2016'
,13. obě smluvní strany si přečet|y znění sm|ouvy, souh|así sním bez výhrad, a proto

ji takto, na zák|adě projevu svobodné a pravé vů|e, podepsa|y.
1 4. Zástupci oprávnění jednat:

Za objednatele:
Ve věcech sm|uvních: Ing. Lubomír Týč - ředite| KÚ pro Liberecký kraj, tel': 603 885 094;
Ve věcech technických: Luděk LukŠík - vedoucí oHS, te|. 731 411 598;

Micha| Krtička - referent HS, te|.: 73'1 638 260;
Ing. Bc. Miroslav Vilímek - ředite| KP, te|': 731 411 594.

Za zhotovitele:
Ve věcech sm|uvních: Michal Ba|áž, te|':724 391 523
Ve věcech technických: Micha| Ba|áŽ, te|:724 39'1 523

XV. Přílohy smlouvy
Nedí|nou součástí sm|ouvy jsou:
příloha č. 1 - nabídka zhotovite|e na veřejnou zakázku včetně po|oŽkového rozpočtu'
příloha č. 2 _ kopie pojistné smlouvy (pojistného certifikátu).
pří|ohač.3-rizika'

xvl. Podpisy smluvních stran

V Liberci dne:

Za objednatele:

V Jablonci nad Nisou dne:

Za zhotovitele:

Ing. Lubomír Týč Micha| Ba|áŽ


